

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
170	Цена поставщика	Сальники свертные (РГ-29 IP54) (Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЗМ=1,06; МАТ=1,06); Заготовительно-складские расходы; Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	шт.		-1	63,79			-64					
170.1	Протокол согласования стоимости ДС	Сальники свертные (РГ-29 IP54) (МДСЗ п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЗМ=1,06; МАТ=1,06); МДСЗ п. 4.64. Заготовительно-складские расходы; Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	шт.		1	59,35			59					
172	Цена поставщика	Выключатели автоматические ВА47-29 2Р 6А (Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЗМ=1,06; МАТ=1,06); МДСЗ п. 4.64. Заготовительно-складские расходы; Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%; ТЗ=2%; ТЗМ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	шт.		-2	232,46			-465					
172.1	Протокол согласования стоимости ДС	Выключатели автоматические ВА47-29 2Р 6А (МДСЗ п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЗМ=1,06; МАТ=1,06); МДСЗ п. 4.64. Заготовительно-складские расходы; Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%; ТЗ=2%; ТЗМ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	шт.		2	201,57			403					
177	Цена поставщика	Рукава металлургские диаметром 22 мм РЗ-ЦХ (Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЗМ=1,06; МАТ=1,06); Заготовительно-складские расходы; Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	м		-3,09	51,95			-161					
177.1	Протокол согласования стоимости ДС	Рукава металлургские диаметром 22 мм РЗ-ЦХ (МДСЗ п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЗМ=1,06; МАТ=1,06); МДСЗ п. 4.64. Заготовительно-складские расходы; Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	м		3,09	39,93			123					
179	Цена поставщика	ПВХ Гофро-труба с зондом диаметром 16 мм (Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЗМ=1,06; МАТ=1,06); Заготовительно-складские расходы; Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	м		-59,225	16,6			-983					
179.1	Протокол согласования стоимости ДС	ПВХ Гофро-труба с зондом диаметром 16 мм (МДСЗ п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЗМ=1,06; МАТ=1,06); МДСЗ п. 4.64. Заготовительно-складские расходы; Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	м		59,225	6,63			393					
185	Цена поставщика	Провод силовой ПВ 1Х0,75 (МДСЗ п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=6% (ОЗП=6%; ЗМ=6%; МАТ=6%); МДСЗ п. 4.64. Заготовительно-складские расходы; Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%; ТЗ=2%; ТЗМ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	м		-1,236	6,47			-8					
185.1	Протокол согласования стоимости ДС	Провод силовой ПВ 1Х0,75 (МДСЗ п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=6% (ОЗП=6%; ЗМ=6%; МАТ=6%); МДСЗ п. 4.64. Заготовительно-складские расходы; Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%; ТЗ=2%; ТЗМ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	м		1,236	5,38			7					
186	Цена поставщика	Кабель силовой ВВГнг 3Х1,5 (МДСЗ п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=6% (ОЗП=6%; ЗМ=6%; МАТ=6%); МДСЗ п. 4.64. Заготовительно-складские расходы; Материалы ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%; ТЗ=2%; ТЗМ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	м		-11,22	40,38			-453					

186.1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		Протокол согласования стоимости ДС	Кабель силовой ВВГнг 3х1,5 (МДСЗ п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=6%; ОЗП=6%; ЗМ=6%; МАТ=6%); МДСЗ п. 4.64. Завозительно-складские расходы, Материалы ПЗ=2%; ОЗП=2%; ЗМ=2%; к рас.; ЗПМ=2%; МАТ=2%; к рас.; ТЗ=2%; ТЗМ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	М	11,22 0 + 11,22	34,3				385					
187		Цена поставщика	Кабель Витая пара экранированная FTP 2PR 24AWG cat 5E (МДСЗ п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=6%; ОЗП=6%; ЗМ=6%; МАТ=6%); МДСЗ п. 4.64. Завозительно-складские расходы, Материалы ПЗ=2%; ОЗП=2%; ЗМ=2%; к рас.; ЗПМ=2%; МАТ=2%; к рас.; ТЗ=2%; ТЗМ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	М	-129,03	40,55				-5232					
187.1		Протокол согласования стоимости ДС	Кабель Витая пара экранированная FTP 2PR 24AWG cat 5E (МДСЗ п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=6%; ОЗП=6%; ЗМ=6%; МАТ=6%); МДСЗ п. 4.64. Завозительно-складские расходы, Материалы ПЗ=2%; ОЗП=2%; ЗМ=2%; к рас.; ЗПМ=2%; МАТ=2%; к рас.; ТЗ=2%; ТЗМ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	М	129,03	16,56				2137					
188		Цена поставщика	Кабель Витая пара UTP 2x24AWG cat 5E (МДСЗ п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=6%; ОЗП=6%; ЗМ=6%; МАТ=6%); МДСЗ п. 4.64. Завозительно-складские расходы, Материалы ПЗ=2%; ОЗП=2%; ЗМ=2%; к рас.; ЗПМ=2%; МАТ=2%; к рас.; ТЗ=2%; ТЗМ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	М	-59,976 -(13+40,5+5)+1,02	38,38				-2302					
188.1		Протокол согласования стоимости ДС	Кабель Витая пара UTP 2x24AWG cat 5E (МДСЗ п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=6%; ОЗП=6%; ЗМ=6%; МАТ=6%); МДСЗ п. 4.64. Завозительно-складские расходы, Материалы ПЗ=2%; ОЗП=2%; ЗМ=2%; к рас.; ЗПМ=2%; МАТ=2%; к рас.; ТЗ=2%; ТЗМ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	М	59,976	8,57				514					
190		Цена поставщика	Коробка распаячная ОП 85Х85Х40 ПР54 (МДСЗ п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=6%; ОЗП=6%; ЗМ=6%; МАТ=6%); МДСЗ п. 4.64. Завозительно-складские расходы, Материалы ПЗ=2%; ОЗП=2%; ЗМ=2%; к рас.; ЗПМ=2%; МАТ=2%; к рас.; ТЗ=2%; ТЗМ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	ШТ	-5	51,9				-260					
190.1		Протокол согласования стоимости ДС	Коробка распаячная ОП 85Х85Х40 ПР54 (МДСЗ п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=6%; ОЗП=6%; ЗМ=6%; МАТ=6%); МДСЗ п. 4.64. Завозительно-складские расходы, Материалы ПЗ=2%; ОЗП=2%; ЗМ=2%; к рас.; ЗПМ=2%; МАТ=2%; к рас.; ТЗ=2%; ТЗМ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	ШТ	5	40,31				202					
Итого по разделу 5 Узел учета. (разница стоимости ТМЦ)															
										-6715					
Раздел 6. Узел учета. (разница стоимости ТМЦ)															
194		Цена поставщика	Рукава металлургические Диаметр 22 мм РЗ-ЦХ (Транспортные расходы ПЗ=1,06; ОЗП=1,06; МАТ=1,06); Завозительно-складские расходы, Материалы ПЗ=2%; ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	М	-36,05 -0,36+1,02	51,95				-1873					
194.1		Протокол согласования стоимости ДС	Рукава металлургические Диаметр 22 мм РЗ-ЦХ (МДСЗ п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06; ОЗП=1,06; МАТ=1,06); МДСЗ п. 4.64. Завозительно-складские расходы, Материалы ПЗ=2%; ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	М	36,05	39,93				1439					
Итого по разделу 6 Узел учета. (разница стоимости ТМЦ)															
										-434					
Раздел 7. Узел учета. (разница стоимости ТМЦ)															
196		Цена поставщика	Кабель силовой ВВГнг 3х1,5 (МДСЗ п. 4.60. Транспортные расходы ПЗ=6%; ОЗП=6%; ЗМ=6%; МАТ=6%); МДСЗ п. 4.64. Завозительно-складские расходы, Материалы ПЗ=2%; ОЗП=2%; ЗМ=2%; к рас.; ЗПМ=2%; МАТ=2%; к рас.; ТЗ=2%; ТЗМ=2%)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 4 Текущие цены	М	-35,7 -0,35+1,02	40,38				-1442					

1	136.1 Протокол согласования стоимости ДС	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	Кабель силовой ВВГнг 3х1,5 (ИДС35 п.4.64 Транспортировочные расходы 13=6% (ОЗГ=6%; ЗМ=6%; МАГ=6%); ИДС35 п.4.64. Завозительно-складские расходы. Материалы 13=2% (ОЗГ=2%; ЗМ=2%; МАГ=2%; ЗТМ=2%; МАГ=2% к расх.; ТЗ=2%; ТЗМ=2%); ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(правочной); + Текущие цены		М		35,7	34,3			1225					
Итого по разделу 7 Узел учета. (разница стоимости ТМЦ)														
ИТОГИ ПО АКТУ:														
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г. -7366														
Итого по разделу 5 Узел учета. (разница стоимости ТМЦ)														
Итого по разделу 6 Узел учета. (разница стоимости ТМЦ) -6715														
Итого по разделу 7 Узел учета. (разница стоимости ТМЦ) -434														
Итого -217														
Итого -7366														
В том числе:														
Материалы -7366														
ВСЕГО по акту -1 325,88														
НДС -8 691,88														
ВСЕГО по акту -8 691,88														

Принял:

Директор МУП "КОС"

И.о. Главного бухгалтера МУП "КОС"

Расценки проверены:
СБ МУП "КОС"



Е.Н. Борисевич

Т.С. Ильиных

РАСЦЕНКИ
ПРОВЕРЕНЫ
СБ ПТО МУП «КОС»

КОВАЛЕВА Г.Г.

Сдал: ООО "СеверСтрой"

Генеральный директор



А.В. Белов